
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  05.09.2023  № 707
м. Бровари

Про  взяття на квартоблік, внесення змін 
в квартирні справи та зняття з 
квартобліку у виконавчому комітеті  
Броварської   міської  ради Броварського 
району Київської області 

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Закон України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо захисту житлових прав дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа» від 
01.07.2010 № 2394-VІ, Постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету обласної 
Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 
року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови виконкому 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради професійних спілок 
від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 25.08.2023 № 08, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою дитину, позбавлену батьківського піклування, Пакришень Аліну 
Леонідівну, склад сім'ї – * чол., проживає в м. Бровари Броварського району 
Київської області (адреса). Взяти як забезпечену житлом менше 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.



2

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. учасників бойових дій: 
2.1.1. Пєстрецову Вероніку Іванівну, склад сім'ї – * чол., (посада), 

проживає в м. Бровари Броварського району Київської області (адреса). Взяти 
як забезпечену житлом по 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік. 

2.1.2. Антонюк Тетяну Василівну, склад сім'ї – * чол., (посада), проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області (адреса). Взяти як 
забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2.1.3. Корзаченка Євгенія Сергійовича, склад сім'ї – * чол., (посада),  
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області (адреса). Взяти 
як проживаючих в жилому приміщенні дві і більше сім’ї.

2.2.  Внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій       
Бордюга Сергія Володимировича, склад сім'ї – * чол., (посада),  фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
(адреса).

2.3. Військовослужбовця, звільненого в запас Пащенка Олександра 
Миколайовича, склад сім'ї – * чол., (посада), проживає (адреса), в порядку 
виключення, враховуючи клопотання керівництва Броварського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки Міністерства 
оборони України.  

3. Перевести чергу квартобліку з Потуркіної Лідії Анатоліївни, 
перебуваючої на квартобліку по загальні черзі з 15.04.1986 (рішення 
виконавчого комітету від 08.02.2005 № 45), в зв’язку з її смертю, на дочку 
Мисечко Тетяну Володимирівну, по загальній черзі з 08.01.2019 (з дати 
включення до складу сім’ї).

4. Зняти з квартирного обліку згідно з поданою заявою Савчука Юрія 
Леонідовича, перебуваючого на квартирному обліку в списку для одержання 
житла у першу чергу як учасник бойових дій з 10.11.2020 в зв’язку з його 
вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості (рішення виконавчого 
комітету від 10.11.2020 № 842).

5. За результатами інвентаризації квартирної черги
5.1. внести зміни в квартирні справи:
5.1.1. Перевести чергу квартобліку з Бойка Анатолія Павловича, 

перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 24.03.1983 (рішення 
виконавчого комітету від 21.03.1995 № 71), в зв’язку з його  смертю, на 
дружину Бойко Надію Миколаївну  по загальній черзі з 11.07.2017 (з моменту 
включення до складу сім’ї).

5.1.2. Перевести чергу квартобліку з Воробйової Лариси Володимирівни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 



3

учитель з 23.01.1990 (рішення виконавчого комітету від 23.01.1990 № 30), в 
зв’язку з її смертю, на чоловіка Поваляєва Сергія Дмитровича. 

Рахувати перебуваючим на квартобліку Поваляєва Сергія Дмитровича 
складом сім’ї – * чол., в зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 
18.03.2004 (з моменту включення до складу сім’ї). 

5.1.3. Виключити зі складу сім’ї Гордійчук Тетяни Анатоліївни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 15.12.1987 (рішення 
виконавчого комітету від 15.12.1987 № 316) та в списку для одержання житла 
поза чергою як сім’я учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має 
пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 
21.04.1992 № 88), чоловіка Гордійчука Олександра Васильовича, в зв’язку з 
його  смертю. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку Гордійчук Тетяну Анатоліївну, в 
зв’язку з втратою пільги,  по загальній черзі з 15.12.1987. 

5.1.4. Перевести чергу квартобліку з Гончара Михайла Івановича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2»   з 
25.01.1994 (рішення виконавчого комітету від 25.01.1994 № 18), в зв’язку з його 
смертю, на дружину Гончар Надію Василівну. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку Гончар Надію Василівну складом 
сім’ї – * чол. по загальній черзі з 25.01.1994 та в списку для одержання житла у 
першу чергу як сім’я, де виховується дитина з інвалідністю, з 13.06.2013                       
(з моменту набуття права). 

5.1.5. Перевести чергу квартобліку з Дробязко Тетяни Іванівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 19.11.1992 (рішення 
виконавчого комітету від 12.12.2006 № 546), в зв’язку з її смертю, на дочку 
Дробязко Марію Олексіївну, по загальній черзі з 28.05.2017 (з моменту набуття 
права – 18 років).

5.1.6. Перевести чергу квартобліку з Зайцевої Галини Іванівни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
сім’я інваліда 2 групи загального захворювання з 08.04.2008 (рішення 
виконавчого комітету від 08.04.2008 № 712), та в списку для одержання житла 
поза чергою, як сім’я, де виховуються діти, позбавлені батьківського 
піклування, з 09.10.2012 (рішення виконавчого комітету від 09.10.2012 № 448),  
в зв’язку з її смертю, на онука Зайцева Костянтина Олександровича. 

Рахувати перебуваючим на квартобліку Зайцева Костянтина 
Олександровича складом сім’ї – * чол. в списку для одержання житла поза 
чергою як дитину, позбавлену батьківського піклування, з 01.07.2010                       
(з моменту набуття права). 

5.1.7. Перевести чергу квартобліку з Кушнірчук Валентини Вікторівни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії 
– 2» з 28.09.1993 (рішення виконавчого комітету від 19.10.1993 № 257), в 
зв’язку з її смертю, на сина Кушнірчука Богдана Максимовича, по загальній 
черзі з 21.10.2017 (з моменту набуття права – 18 років). 



4

5.1.8. Перевести чергу квартобліку з Неганової Вікторії Володимирівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 17.10.1995 та в списку для 
одержання житла у першу чергу як інвалід 2 групи з 15.03.2000 (рішення 
виконавчого комітету від 10.11.2009 № 527), в зв’язку з її смертю, на онука 
Саверу Давида Миколайовича, по загальній черзі з 01.02.2021 (з моменту 
набуття права – 18 років).

5.1.9. Перевести чергу квартобліку з Петренка Анатолія Дмитровича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 15.12.1987 (рішення 
виконавчого комітету від 15.12.1987 № 316), в зв’язку з його смертю, на 
дружину Петренко Валентину Петрівну, зі збереженням дати взяття на 
квартоблік.  

5.1.10. Перевести чергу квартобліку з Сороки Анатолія Івановича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
направлений в порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 18.11.1986 
(рішення виконавчого комітету від 18.11.1986 № 303), в зв’язку з його смертю, 
на сина Сороку Сергія Анатолійовича. 

Рахувати Сороку Сергія Анатолійовича перебуваючим на квартобліку 
складом сім’ї * чол. по загальній черзі з 07.02.2002 (з моменту набуття права – 
18 років). 

5.1.11. Перевести чергу квартобліку з Самофала Юрія Андрійовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2», з 
16.02.1993 (рішення виконавчого комітету від 16.02.1993 № 43), в зв’язку з його 
смертю, на дружину Самофал Людмилу Степанівну. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку Самофал Людмилу Степанівну 
складом сім’ї – * чол., в зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 
16.02.1993.

5.1.12. Перевести чергу квартобліку з Ященко-Мандрищук Іванни 
Миколаївни, перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у 
першу чергу як інвалід 1 групи з 14.01.2014 (рішення виконавчого комітету від 
14.01.2014 № 02), в зв’язку з її смертю, на сина Мандрищука Михайла 
Юрійовича. 

Рахувати Мандрищука Михайла Юрійовича перебуваючим на квартобліку 
складом сім’ї * чол. по загальній черзі з 04.03.2021 (з моменту набуття права – 
18 років). 

5.1.13. Перевести чергу квартобліку з Михайленко Галини Григорівни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
сім’я, у складі якої дитина-інвалід дитинства, з 20.11.1997 (рішення 
виконавчого комітету від 20.11.1997 № 349), в зв’язку з її смертю, на дочку 
Тарасюк Тетяну Федорівну. 

Рахувати Тарасюк Тетяну Федорівну перебуваючою на квартобліку 
складом сім’ї * чол. по загальній черзі з 06.09.2006 (з моменту набуття права – 
18 років). 

5.1.14. Виключити зі складу сім’ї Харлана Миколи Михайловича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 



5

постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 1» з 26.01.1999 (рішення виконкому від 26.01.1999 № 21), сина              
Харлана В’ячеслава Миколайовича, в зв’язку з його смертю, та онуку               
Харлан Вікторію В’ячеславівну, в зв’язку з перебуванням її на квартобліку 
разом з матір’ю в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я, в якій 
виховується дитина з інвалідністю, з 04.07.2023 (рішення виконавчого комітету 
від 04.07.2023 № 502).

5.1.15.  Поєднати чергу квартобліку Соколенка Сергія Сергійовича,  склад 
сім’ї – * чол., перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у 
першу чергу як учасник бойових дій з 04.10.2016 (рішення виконавчого 
комітету від 04.10.2016 № 586), та Соколенка Сергія Сергійовича, склад сім’ї – 
* чол., перебуваючого в списку для одержання житла поза чергою як особа з 
інвалідністю внаслідок війни з 01.08.2023 (рішення виконавчого комітету від 
01.08.2023 № 605). 

Рахувати Соколенка Сергія Сергійовича перебуваючим на квартобліку 
складом сім’ї * чол. в списку для одержання житла у першу чергу як учасника 
бойових дій з 04.10.2016 та  в списку для одержання житла поза чергою як 
особу з інвалідністю внаслідок війни з 01.08.2023.

5.1.16. Перевести чергу квартобліку з Кальченко Юлії Йосипівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 21.10.1982 та в списку для 
одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я з 14.12.1987 (рішення 
виконавчого комітету від 08.02.2005 № 45), в зв’язку з її смертю, на дочку                                   
Крохмальову Лілію Миколаївну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку Крохмальову Лілію Миколаївну 
складом сім’ї – * чол. по загальній черзі з 11.01.1998 (з моменту набуття права – 
18 років). 

5.2. Зняти з квартобліку 
5.2.1. в зв’язку зі смертю:
5.2.1.1. Горбаху Миколу Степановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 

на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 17.03.1992 
(рішення виконавчого комітету від  17.03.1992 № 67). Дружина проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *, в якій зареєстровано  * особи.

5.2.1.2. Кисельова Євгенія Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 13.11.1978 (рішення виконавчого комітету від 
13.11.1978 № 378) та в списку для одержання житла поза чергою як учасник 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від  21.07.1992 № 159).  Дружина, 
троє дітей та онука проживають на достатній житловій площі за адресою: *.

5.2.1.3. Нікітіна Миколу Андрійовича, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас за віком, з 20.03.2001 (рішення 
виконавчого комітету від  20.03.2001 № 108).  Дружині на підставі * належить 
кв. № (адреса). Сину на підставі * належить кв. № (адреса).



6

5.2.1.4. Половка Віталія Володимировича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу 
згідно з Законом України «Про пожежну безпеку» з 11.11.2003 (рішення 
виконавчого комітету від 11.11.2003 № 560). Дружині на підставі * належить 
кв. № (адреса). Дочка на підставі * являється власницею житлового будинку № 
(адреса).

5.2.1.5. Ричка Вячеслава Васильовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 10.03.1978 (рішення виконавчого комітету 
від  10.03.1978 № 85).  

5.2.1.6. Соколову Ірину Євтихіївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я померлого 
військовослужбовця, звільненого в запас, з 19.11.1991 (рішення виконавчого 
комітету від  09.07.2002 № 204).  Сім’я сина проживає на достатній житловій 
площі за адресою: *.

5.2.1.7. Солонець Оксану Георгіївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.03.1992 (рішення виконавчого комітету від  
17.03.1992 № 67) та в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран 
праці з 13.12.2011 (рішення виконавчого комітету від 13.12.2011 № 647).  Сину 
на підставі * належить житловий будинок № (адреса).

5.2.1.8. Снитика Григорія Пилиповича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 
14.06.1995 (рішення виконавчого комітету від 08.02.2005 № 45).  Дружина 
померла. Сім’я сина проживає на достатній житловій площі за адресою: *.

5.2.1.9. Федька Анатолія Володимировича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2», з 
18.03.1997 (рішення виконавчого комітету від 18.03.1997 № 84).  Дружина, двоє 
дітей та онук проживають на достатній житловій площі за адресою: *. 

5.2.1.10. Шутого Володимира Даниловича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
ветеран праці з 15.02.1994 (рішення виконавчого комітету від 12.03.2013                  
№ 107).  Дружина одна проживає за адресою: *, яка належить їй на підставі *. 
Сім’я сина проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Онука на 
підставі * є власницею кв. № (адреса).

5.2.1.11. Яндюк Павліну Федорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації, з 25.04.2000 (рішення виконавчого 
комітету від  25.04.2000 № 127). Правнучка на підставі * являється власницею 
кв. № (адреса).

5.2.1.12. Яценка Володимира Григоровича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
службовець, який більше 20 років сумлінно пропрацював у сфері виробництва, 
з 19.11.1996 (рішення виконавчого комітету від  19.11.1996 № 287).  Дружина, 
дочка та онука проживають на достатній житловій площі за адресою:                         
*. Сім’я другої дочки складом * особи  проживає за адресою: *. 



7

5.2.2. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

5.2.2.1. Аришева Юрія Володимировича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 19.05.1992 (рішення 
виконавчого комітету від 19.05.1992 № 108). На даний час проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. Дочка на 
підставі свідоцтв * та * являється власницею кв. № (адреса), де зареєстровано * 
осіб.

5.2.2.2. Бєлановську Олену Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як одинока мати з  
20.06.1995 (рішення виконавчого комітету від 20.06.1995 № 144). Син помер. 
Вона на даний час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де 
зареєстровано * особи (спільна сумісна власність – їй належить * частки, 
другому сину – * частка). Також син на підставі * є власником кв. № (адреса), 
та на підставі * йому належить кв. № (адреса).

 5.2.2.3. Березовську Світлану Анатоліївну, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючу на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім’я  з 12.04.2011 (рішення виконавчого комітету від 12.04.2011              
№ 205). Чоловік помер. Вона з сином проживають на достатній житловій площі 
за адресою: *, де зареєстровано * особи. Другий син та дочка проживають: *, де 
крім них зареєстровані відсутні. 

5.2.2.4. Воловодовського Павла Васильовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
сім’я особи з інвалідністю 2 групи загального захворювання з 25.05.2004 
(рішення виконавчого комітету від 25.05.2004 № 254).  На підставі * йому 
належить садовий будинок № (адреса). Дружині на підставі * належить 
житловий будинок № (адреса). Сину на підставі * належить кв. № (адреса).

5.2.2.5. Карпенка Костянтина Миколайовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 18.08.1992 (рішення 
виконавчого комітету від 18.08.1992 № 184).  На підставі * є власником кв. № 
(адреса), де зареєстровано * чол. 

5.2.2.6. Мищенко Наталію Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 14.07.1992 (рішення 
виконавчого комітету від  09.08.2005 № 329).  На підставі * являється 
власницею житлового будинку № (адреса).

5.2.2.7. Прокопчук Вікторію Олександрівну, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 14.12.2004 (рішення 
виконавчого комітету від 14.12.2004 № 592).  На даний час вона проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. Чоловік та 
син проживають на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * 
особи. 

5.2.2.8. Похилько Ніну Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 24.11.1992 (рішення виконавчого комітету від  



8

12.10.2010 № 550) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я 
учасника бойових дій з 09.02.2016 (рішення виконавчого комітету від 
09.02.2016 № 89). Брат помер. На даний час проживає на достатній житловій 
площі за адресою: *, де зареєстровано * особи, і яка належить їм на підставі * та 
*. 

5.2.2.9. Радченко Наталію Євгенівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 05.12.1991 (рішення виконавчого комітету від  
17.08.1993 № 207). На даний час вона та дочка проживають на достатній 
житловій площі за адресою: *, в якій їй на підстав свідоцтв * та * належить * 
частка, а дочці – * частка на підставі *. Чоловік один проживає за адресою: *.

5.2.2.10. Раковську Любов Олексіївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 25.05.2004 (рішення виконавчого комітету від  
25.05.2004 № 254).  Чоловік помер. Вона та двоє дітей проживають за адресою: 
*, де зареєстровано * особи, якій належить їй на підставі *.

5.2.2.11. Рижу Любов Василівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 23.05.2006 (рішення виконавчого комітету від  
23.05.2006 № 232). На підставі * має кв. № (адреса), та  на підставі * – 
житловий будинок № (адреса). Дочка на підставі * є власницею кімнати в 
гуртожитку (адреса). Чоловік помер. 

5.2.2.12. Саханду Людмилу Яківну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждала 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 
13.12.2005 (рішення виконавчого комітету від  13.12.2005 № 554). На даний час 
* проживають на достатній житловій площі за адресою: *. Батько та чоловік  
померли. Чоловік дочки 11.11.2020 знявся з реєстрації в зв’язку з вибуттям до 
м. * та в реєстрі Броварської міської територіальної громади не значиться. 

5.2.2.13. Ткачука Івана Васильовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 24.05.2011 (рішення виконавчого комітету від  
24.05.2011 № 292). На підставі * йому належить кв. № (адреса), де 
зареєстровані він та дружина. 

5.2.2.14. Федоренка Миколу Григоровича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 22.01.2008 (рішення 
виконавчого комітету від  22.01.2008 № 33). На даний час проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. 

5.2.2.15. Флюндру Віту Вікторівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу  на 
квартобліку по загальній черзі з 15.10.1991 (рішення виконавчого комітету від  
11.03.2003 № 106). На даний час проживає на достатній житловій площі за 
адресою: *, де зареєстровано * особи. Мати померла. 

 5.2.2.16.  Хребтову Ірину Павлівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 08.11.2005 (рішення виконавчого комітету від  
08.11.2005 № 481).  На підставі * їй належить * м2 житлової площі в будинку № 
(адреса), де вони проживають.  

5.2.2.17. Щиголь Раїсу Василівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.12.1995 (рішення виконавчого комітету від  
19.12.1995 № 299).  На даний час вона та син проживають на достатній 



9

житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. Чоловік 
зареєстрованим в реєстрі Броварської міської територіальної громади не 
значиться. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


